
Апеха пт. 1 la Anunll' de palticipaTe

ртiйпd achizilionarea comulatodelor ýi media сопчеrtоr

Specificaliile tehnice pentru comutatoarelor ýi media сопчеrtоr

Comutator 48 interfe

Соmutаtоr 24 interfe

соmчtаtоr 8 interfl

оmu r ln
Раrаmеtrц | Vuiou"eu

Nr. intelfete RJ_45 Minim 48
viteza intelfetalol 1 Gbps

Mod de administrare SSH v2 CLI, HTTPS GUI

Рюtосоаlе ýi
tehлologii

ТFТР, IPv4 ACL, МАС ACL, VLANЛoIt ACL, SNMP vl/v2clv3,
SYSLoG, Poft secuTity, Sto1m control, Loopback Detection, MDIх

autonegotiation, LLDP, ААА, RADIUS, voice VLAN, 802.1q
Tageed VLAN, RSTP,Д4STP, BPDU GчаrdЛlltеr, Root Guaxd, STP
Loopback раrd, SNTP, LACP, Dynamic ARP Inspection, Firmwaтe

Upgйde, Password Rесочеry, Static Touting. DHCP Seryeт/Relay
Inteтfete consola 1х R 45_ 1х micro-IjSB

capaciйti de
plocesare

Minim 104 Gbps,
Minim 77.4 Mpps (mil. packete/secundб)

TiD Montabil in rack
теrmеп de gaTantie minim 24 luni

оmu r
раrаmеtrч

Nr. inteTfele RJ-45 Minim 24
viteza intelfetelol 1 Gbps

Mod de administrare SSH.v2.CLI,IiTTPS GUI

PIotocoale ýi tebлologii

ТFТР, IPv4 ACL, МДС ACIJ;*хLАNЛoIt ДСL, SNMP vl/v2alv3,
SYSLoG, Port security, Stotm contTol, Loopback Detection, MDIX

autonegotiation, LLDP, ААА, RADIUS, Voice VLAN, 802.1q
Tagged VLAN, RSTP/MSTP, BPDU GuaxdЛIltel, Root Guaxd,
STP Loopback guard, SNTP, LACP, Dynamic ARP lnspection,
FiTmware UpgTade, Раsswогd RecoveTy, Static Iouting, DHсP

Sеrчеr,Rеlау
Interfete consola 1х RI45. lx micro_UsB

capдcitali de рrосеsаIе
Minim 56 Gbps,

Minim 4 1 ,66 Mpps (mil. packete/secundd)
Tip Montabil in йck

Telmen de garantie nrir.im 24 1ut,ti

mutator 
',l 

in administrabil
РаrаmеtIч

NI. interfete RJ-45 Minim 8
vileza interfetelor 1 Gbtэs

Mod de administraTe SSH \,2 CLI. HTTPS GIЛ

protocoale si tehnolopii

ТFТР, IPv4 AcL, МАС AcL, vlАNлоrt AcL, SNMP чllч2сlчз,
SYSLoG, Po11 security, Stогm conftol Loopback Detection, MDIх

autonegotiation, LLDP, ААА, RADIUS, voice VLAN, 802. 1 q
Tagged VLДN, RSTP/MSTP, BPDU GuaxdДlltel, Root Guaxd,



STP Loopback guard, SNTP, LAсP, Dynarnic ARP Inspection,
FirmwaTe Uрsrаdе. Passwold Recovely, D}ICP Sеrчеr/Rеlау

Intefete consola 1х RJ45, 1х micro-USB

capacitaIi de plocesare
Minim 20 Gbps,

Minim l4,89 MppS (mil, packeto/secundd)

TiD Montabi1 ln rack / Desktop
ТФmеп de garantie rninim 24 lrrni

Соmч tator 8 inte uпmапаgеd
раrаmеtrч

Nr. intelfele RI-45 Minim 8

viteza interfctelol 1 Gbps
Mod de administTaTe MS Windows Арр based GUI

plotocoalc ýi tehnolosii 802.1q VLAN, Loop Prevention, Stolm cont(ol

capacilali de ргосеSffе
16 Gbps

Minim 11,9 Мррý (mil. packete/secunda)

Tip Desktop
Теrmеп de gaTantie minim 24 luni

а сопч
Теrmеп de

Media
convertor

converteýte din (Jr4edia in)
10/100/1O0OBase-TX (RJ45)
converteýte in (Media out) sFР
(Mini GBIс)
Tip media Single Mode Multi Mode
Pofturi 1 х 10/100/1000 Mbps (RJ-
45) l х SFP Slot (Mini GBIC)

lб Minim 12 ]uni

SFр

Lungimea de undi Txl3Rx15
conexiunea sc
Distanta 10 kn
Rala de tIanýfer 1.2scbps

8 Minim 121uni

SFр

Lungimea de uпdб Txl5Rx13
conexiunea sc
Diýtalta 10 km
Rata de transfer 1.2scbps

8 Minim 12 luni

Medi erto SFP

Dir€ctor adj

Pregedinte
al Grupului Alexandr GIIITMAN

Vаlоаrеа

Pozitia sпе.ifiсяfiilс cantitatea


